
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

26.03.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

Předmět plnění VZ: stavební práce - částečná rekonstrukce objektu Veleslavínova 42, pro potřeby Fakulty pedagogické  a NTC

dosud není (ZPŘ)

P19V00000092

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC – další etapy

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ: 44 738 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

etapa I. Stavební část-pol.108 výkaz výměr digestoř D28. Ve výpisu PSV toto označení chybí, je zde ale

digestoř D26, má jiný rozměr a nesouhlasí popis opravy. Ve VV a výpisu PSV je napsaná repase na

půdorysu 2.NP je napsaná replika. Prosíme o vyjasnění, co platí a jaké stavební práce jsou předmětem

případné repase či repliky digestoře.

etapa I. Stavební část-pol.149 výkaz výměr, žádáme upřesnit položku hodinami a tunami odpadu

- č. 1 - odpověď na dotazy

etapa I. Stavební část-nesouhlasí popisy položek a počty dveří ve výkazu výměr v návaznosti na výpis

PSV např.pol.112 ve VV „Dveře vnitřní CPL 0,2 Klasik plné 1kř 80/197 cm, +kování“ ve výpisu asi dveře

D15 popsány jako stávající, pol.113 ve VV „Dveře vnitřní CPL 0,2 Klasik plné 1kř 90/197 cm, +kování“

2ks asi dveře D14 ve výpisu PSV 1ks, pol.114 ve VV „Dveře protipožární EI30 plné 1kř 90/197 cm CPL

0,2 +kování“ ve výpisu PSV asi D34 požadovaná PO EW 15DP3 prosíme o sjednocení

etapa II. Stavební část-pol.105 je ve výkazu výměr specifikována jako Ecophon Focus E, v technické

zprávě jako Ecophon Focus Ds (pro učebny navíc s dodatečnou absorpční vložkou). Máme uvažovat TZ

jako směrodatnou? (Focus Ds je dražší produkt) V etapě VI. je specifikován také Focus Ds. Navíc je v

technické zprávě dáno, že se budou kombinovat kazety s různou pohltivostí – není uveden poměr –

existuje pro učebny výpočet doby dozvuku? Prosíme o doplnění případně konkrétnější zadání.
etapa II. Stavební část-pol.107,108 jsou ve výkazu výměr dveře Z1,Z2,Z3. Na tyto dveře bude investor

požadovat doklad o kontrole provozuschopnosti?

etapa IV. Stavební část-ve výpisu PSV jsou chybně popsány výrobky Z3 a R1, prosíme o doplnění

správného znění 

etapa IV. Stavební část-ve výkazu výměr a PSV nesouhlasí počty dveří prosíme o doplnění správného

počtu dveří

Všeobecně je u stávajících dveří v této etapě napsáno slovíčko „repase“. Co si pod tímto pojmem

investor u jednotlivých dveří představuje? Dle výkazu výměr je to jen výměna kování a nátěr dveří. Je

to tak myšleno?

Výkaz výměr pol.78 dveře D13 a D36. Na tyto dveře bude investor požadovat doklad o kontrole

provozuschopnosti?

Výkaz výměr pol.66,87 prvek D8 – montáž je uvažována pro prvky z plastu, je to tak v pořádku?

etapa V. Stavební část Dveře D5 – stávající dveře a v popisu je napsáno slovíčko „repase“. Co si pod

tímto pojmem investor u dveří představuje? Dle výkazu výměr je to jen výměna kování a nátěr dveří. Je

to tak myšleno?

1/2



ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

ad 7

ad 8

I.etapa: Platí, že digestoř D26 bude vyrobena nově jako replika - viz detaily. Specifikace je upravena v

aktualizovaném výpisu prvků PSV a v soupisu prací. Nový výpis prvků PSV I.etapy (-R190402) nahradí

původní výpis prvků PSV a aktualizovaný soupis prací (...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

I.etapa: Položka č. 149 byla specifikována v aktualizovaném soupisu prací. Aktualizovaný soupis prací

(...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel výslovně upozorňuje, že nabídku je nutno podat v souladu s tímto vysvětlením, tj. zejm. musí

být oceněn aktualizovaný soupis prací.  

vedoucí oddělení veřejné zakázky

I.etapa: Popisy položek a počty dveří byly upřesněny ve výpisu prvků a v soupisu prací. Nový výpis

prvků PSV I.etapy (-R190402) nahradí původní výpis prvků PSV a aktualizovaný soupis prací

(...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

II.etapa: V projektové dokumentaci je uvažováno s akustickým stropním systémem např. Ecophon

Focus Ds. V Technické zprávě a v soupisu prací je upravena specifikace. Nová Technická zpráva II. etapy

(-R190402) nahradí původní Technickou zprávu a aktualizovaný soupis prací (...akt20190402) nahradí

původní soupis prací.

II.etapa: Ano, na uvedené repasované ocelové požární dveře bude zadavatel požadovat doklad o

kontrole jejich provozuschopnosti.

IV.etapa: Výrobky Z3 a R1 jsou specifikovány v aktualizovaném Výpisu prvků PSV (-R190402) a v

aktualizovaném soupisu prací (...akt20190402). Nový výpis prvků PSV IV.etapy (-R190402) nahradí

původní výpis prvků PSV a aktualizovaný soupis prací (...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

IV.etapa: Správný počet dveří je upraven v aktualizovaném výpisu prvků PSV. V původním soupisu

prací je počet dveří správně. Nový výpis prvků PSV IV.etapy (-R190402) nahradí původní výpis prvků

PSV a aktualizovaný soupis prací  (...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

b) "Repasí" stávajících dřevěných dveří je míněno: nový nátěr včetně vlysové zárubně a výměna kování

dveří - viz Výpisy prvků PSV.

c) Na dveře D13 a D36 bude zadavatel požadovat doklad o kontrole jejich provozuschopnosti.

d) Ano, v soupisu prací je uvažována pro prvek D8 "montáž pro prvky z plastu".

V.etapa: Dveře pol. D5 budou repasovány, tzn. nový nátěr vč. vlysové zárubně a nové kování dveří.

Dále byly dospecifikovány pol. D28 a D29 (repasované digestoře pol. 65 a 66 soupisu prací) ve výpisu

prvků PSV. Nový výpis prvků PSV V.etapy (-R190402) nahradí původní výpis prvků PSV a aktualizovaný

soupis prací  (...akt20190402) nahradí původní soupis prací.

Nad rámec výše uvedených dotazů zadavatel upozorňuje na jím provedené změny, tj.:  
VI. etapa: V Technické zprávě VI. etapy byla doplněna specifikace akustického stropního systému. Doplněná

Technická zpráva VI. etapy (-R190402) nahradí původní Technickou zprávu.

Zadavatel tímto současně upozorňuje, že v souladu s výše uvedeným došlo k nahrazení původního soupisu

prací novým aktualizovaným soupisem prací a k doplnění výše uvedených aktualizovaných částí projektové

dokumentace, vše je uveřejněno na profilu zadavatele. 

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 12. dubna 2019 10:00 hod

2/2


		2019-04-03T11:27:36+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




